АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2010                           № 40
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского

поселения от 24.04.2008 № 79
В целях упорядочения работы единой, конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по размещению заказов для нужд Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Приложение 1 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения № 79 от 24.04.2008  «О единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по размещению заказов для нужд Колпашевского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                            Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                            Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  24.02.2010  №  40
СОСТАВ КОМИССИИ

по размещению заказов для нужд муниципальных заказчиков

Колпашевского городского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Иванов Ю.С.
	первый Заместитель Главы  администрации поселения,
председатель комиссии

	2
	Баранов С.А.
	заместитель Главы администрации поселения,
заместитель председателя комиссии

	3
	Юркова Е.С.
	специалист по проведению конкурсов,
секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Сусолина Н.В.
	начальник финансово-экономического отдела

	5
	Травков В.А.
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством

	6
	Шандра О.Н.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер

	7
	Смыченко А.М.
	главный специалист по юридическим вопросам

	8
	Минина Е.А.
	главный специалист, инженер-строитель

	9
	Былин А.В.
	председатель Совета Колпашевского городского поселения (по согласованию)

	10
	Порошина Е.Н.
	главный специалист, экономист